Lista de piezas

ELEME | CTDA N° DE PIEZA REFERENCIA
1 1 |Base
2 2 |Base angulo
3 4 [1SO 7089 - 10 - 140 HV
4 2 |Lateral angulo
5 4 [1SO 4762 - M10 x 50
6 4 [1SO 4035 - M10
7 4 [1SO 7090 - 10 - 140 HV
8 1 |[Base de apoyo
9 4 |1SO 4762 - M8 x 25
10 1 [Oreja
11 4 |1SO 4762 - M8 x 30
12 1 [Oreja_CPY
13 2 |I1SO 4762 - M5 x 20
14 2 |Muelle
15 2 | Perno presion
16 1 |Pisador
17 2 | Maneta_apriete
18 1 |[Grupo_pisador
19 2 | Guia_muelle_pisador
20 2 |DIN 988 - S8,04 x 13,77
21 2 |DIN 934 - M8
22 1 [Palanca_doblado
23 1 [Palanca_doblado2
24 2 |[Pomo
25 1 [Chapa_ejemplo

o — —

INSTRUMENTO

MODIFICACIONES

REFERENCIA ESCALA

VISTO BUENO N°© PIEZAS
PLEGADORA DIBUJADO
ACABADO Josep Arias
MATERIAL TOLERANCIA FECHA
29/11/2009
CODIGO
DENOMINACION Montaje P-018




